
Bütünsel ve Bütüncül Olamayan Bilim Kurumu 

 

Şenel ERGİN 
 

 

Bilim hiçbir zaman herhangi bir konuyu  

bütünsel (kapsayıcı) olarak ele alamaz, araştıramaz. 

Bunun ayırdında olduğu için  

bütüncül (kesin/bağlayıcı) çıkarımlar yapamaz ve bütüncül hükümler veremez. 

Yani emredemez.. 

 
Bunun için de bir sonraki araştırma sonuçlarına kadar   

(yani bu ifadenin Türkçesi, konu üzerinde daha sağlam / kesin / bağlayıcı bilgi elde 

edilinceye kadar)  

“geçerli olan doğru bilgi” budur der.. 

 

Buraya kadar herhangi bir sorun yoktur.. 

 

Sorun Şehadet Dünyası’nda, bu “taksitli doğru bilimsel bilgiler”e 

göre tüm varlık alanlarında,  

insan yaşamının organize edilmesiyle başlar.. 

 
Örneğin 

İnsan söz konusu ise cinsiyeti esas tutarak.. KADIN ve ERKEK der. 

İnsanın maddi varlık durumu söz konusu ise para ve mal sahipliğini esas tutarak YOKSUL 

ve VARSIL der. 

İnsanın okullaştırılma durumu söz konusu ise diploma sahipliğini esas tutarak CAHİL ve 

OKUMUŞ / KÜLTÜRLÜ der. 

 

Hem kavramların geniş alanda anlam değerlerini birbirine karıştırır  

(Semantik ve Semioloji Bilgi Üretim Alanları’nda yeterli bilgiye sahip olmama durumu ile), 

hem de insana yapıştırılan bu vasıfları nitel değerler olarak algılayarak  
[Kültür Havzaları’nın özgül değerleri ile bir varlık alanı olarak İNSAN’ı fizyolojik-psişik-

sosyal ve metafiziksel (inanç) boyutları bütünlüğü içinde kavrayamama sonucunda..] 

KÜLTÜREL yani sosyo - ekonomik ve ideolojik yapıyı YANLIŞ betimlemeye 

başlar.. 

 
Ancak.. Her (asal- ve ön-)yargının temelinde tetikleyici fail olan EKONOMİ’yi unutur.  

Hüküm süren egemen üretim ilişkilerinin sistem değerlerine hiç değinmez, bilmezden 

görmezden gelir. 

Sonuç değerlerin, sisteme sokulan başlangıç veri/data-değerlerine bağlı olduğunu bizim 

de bilmemizi, görmemizi istemez. 

Dahası bundan epey rahatsız olur.. 

 

İşte bu fiili durum..  çağın Modern BİLİM Kurumu’nun zekâ seviyesidir ve 

Emperyalist – Siyonist Yahudi Üstaklını temsil etmektedir..  



Bu ayrıcalıklı olduğu varsayılan “üstakıl” da.. 

Dünya Ülkelerinde eylemli olan Mason Locaları vasıtasıyla  

o ülkenin erkek – varsıl - okumuş/kültürlü insanları üzerinden günlük yaşamı 

yönlendirmeye soyunur. Biline.  


